
Clasificación Final

MASTER MINI NIVEL 1 

Campionato Galego Escolar e
Máster X. Trampolín - Xunta de

Galicia
15 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

221 1 0,5 19,650 19,90019,150GAL

2 0,6 19,90019,300

202 1 0,5 19,850 19,85019,350GAL

2 0,5 17,90017,400

263 1 0,0 19,400 19,80019,400GAL

2 0,0 19,80019,800

214 1 0,5 19,700 19,70019,200GAL

2 0,5 18,90018,600 0,2

285 1 0,0 19,600 19,60019,600GAL

2 0,5 19,55019,050

246 1 0,2 19,600 19,60019,400GAL

2 0,2 19,40019,200

277 1 0,5 19,550 19,55019,050GAL

2 0,5 17,60017,100

238 1 0,1 19,400 19,50019,300GAL

2 0,1 19,50019,400

259 1 0,1 19,000 19,50018,900GAL

2 0,1 19,50019,400
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Clasificación Final

MASTER DMT NIVEL 1 

Campionato Galego Escolar e
Máster X. Trampolín - Xunta de

Galicia
15 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

111 1 0,7 18,900 19,50018,200GAL

2 0,7 19,50018,800

72 1 0,7 19,400 19,40018,900GAL

2 0,7 19,40018,700

0,2

13 1 0,7 19,100 19,10018,400GAL

2 0,7 18,60018,500 0,6

93 1 0,7 18,900 19,10018,200GAL

2 0,7 19,10018,400

65 1 0,5 18,800 18,80018,300GAL

2 0,5 18,50018,000

126 1 0,7 18,300 18,70017,600GAL

2 0,7 18,70018,200 0,2

37 1 0,7 18,000 18,60017,900GAL

2 0,7 18,60017,900

0,6

88 1 0,5 18,600 18,60018,300GAL

2 0,5 18,60018,100

0,2

49 1 0,5 16,700 18,60016,200GAL

2 0,5 18,60018,100

210 1 0,5 18,300 18,40017,800GAL

2 0,5 18,40017,900

511 1 0,7 17,500 17,50017,800GAL

2 0,7 16,10016,400

1,0

1,0
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Clasificación Final

MASTER TUM NIVEL 1 

Campionato Galego Escolar e
Máster X. Trampolín - Xunta de

Galicia
15 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

401 1 17,000 18,60017,000GAL

2 0,1 18,60018,500

442 1 18,400 18,60018,400GAL

2 18,60018,600

483 1 18,100 18,10018,100GAL

2 17,70018,100 0,4

414 1 0,1 17,500 17,50017,400GAL

2 0,1 17,30017,200

435 1 17,500 17,50017,500GAL

2 17,20017,200

396 1 0,1 16,900 16,90017,200GAL

2 13,50013,500

0,4

457 1 0,1 16,400 16,40016,300GAL

2 13,10013,100

428 1 15,700 16,00015,700GAL

2 16,00016,000

469 1 15,700 15,90015,700GAL

2 15,90015,900

4910 1 13,000 15,50013,000GAL

2 0,1 15,50015,400
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Clasificación Final

MASTER TRA NIVEL 1 

Campionato Galego Escolar e
Máster X. Trampolín - Xunta de

Galicia
15 novembro 2024

Pavillon Polideportivo Manuel Coto Ferreiro, A Estrada

Rk Nombre/Club # T ScoreP D TotalEFederación PHD

581 1 1,7 25,400 26,20014,100GAL

2 1,7 26,20014,700

9,6

9,8

572 1 0,8 25,100 25,10014,400GAL

2 0,9 24,70014,000

9,9

9,8
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